АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 23 »  января 2018 года                 № 14
Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов муниципального образования Мельниковское сельское поселение
В целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мельниковское сельское поселение      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые перечни:

1.1. Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании) на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

1.2. Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми должны быть оснащены территории общего пользования населенных пунктов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 2).

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Мельниковское сельское поселение в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаева С.Д.

 Глава администрации                                                А.М. Скороделов
     Николаев С.Д.

       8(81379) 91-193

РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1, Леноблинформ-1,
С приложениями к Постановлению № 14 от 23.01.2018 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru